
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРОДВИНСК» 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
 
 
от 19.06.2013 № 29 
г.Северодвинск  Архангельской области 

 
 
Об исполнении местного 
бюджета за 2012 год 

 
 
В соответствии со ст. 25 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном 

процессе в муниципальном образовании «Северодвинск», утверждённого решением 
Совета депутатов Северодвинска от 26.06.2008 № 74, Совет депутатов Северодвинска 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить отчёт об исполнении местного бюджета за 2012 год по доходам в 
сумме 3 869 938,3 тыс. рублей, по расходам в сумме 4 385 293,8 тыс. рублей с 
превышением расходов над доходами (дефицитом) в сумме 515 355,5 тыс. рублей и со 
следующими показателями: 

доходов местного бюджета за 2012 год по кодам видов доходов, подвидов доходов 
бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся 
к доходам бюджетов, согласно приложению № 1 к настоящему решению; 

доходов местного бюджета за 2012 год по кодам классификации доходов бюджетов 
согласно приложению № 2 к настоящему решению; 

расходов местного бюджета за 2012 год по разделам, подразделам функциональной 
классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению № 3 к 
настоящему решению; 

расходов местного бюджета за 2012 год по ведомственной структуре расходов 
муниципального образования «Северодвинск» согласно приложению № 4 к настоящему 
решению; 

источников финансирования дефицита местного бюджета за 2012 год по кодам 
групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита местного бюджета, 
классификации операций сектора государственного управления, относящихся к 
источникам финансирования дефицита местного бюджета, согласно приложению № 5 к 
настоящему решению; 

источников финансирования дефицита местного бюджета за 2012 год по кодам 
классификации источников финансирования дефицита бюджетов согласно приложению 
№ 6 к настоящему решению; 



 
 

2

использования средств резервного фонда Администрации Северодвинска за 2012 
год согласно приложению № 7 к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
 
 

Глава  

муниципального образования 

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска                                                                 М.А. Гмырин 

 

 

Председатель Совета депутатов Северодвинска В.А. Мелехин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


